
بوژوویچ

پرســپولیس بعد از 5برد متوالی و با هدف کسب 
ششــمین پیروزی وارد چمن ورزشگاه غدیر شد. 
کارلوس گاریدو که مشخصا به سیستم چرخشی 
برای اســتراحت دادن به بازیکنانش روی آورده 
برای این بازی به علی علیپور استراحت داد و البته 
سروش رفیعی را هم بعد از بازی مقابل شمس آذر 
دوباره به نیمکت برگرداند تا مسعود ریگی مجددا 
در ترکیب اصلی قرار بگیرد. با این تغییرات و البته 
با بازگشــت گندوز به دروازه پرسپولیس، ترکیب 
سرخپوشان برای مســابقه با استقلال خوزستان 
به این شکل در آمد: الکســیس گندوز، گئورگی 
گولسیانی، میلاد محمدی، مسعود ریگی، مرتضی 
پورعلی گنجی، سهیل صحرایی، فرشاد احمدزاده، 
وحید امیری، سعید مهری، امید عالیشاه و لوکاس 
ژوائو. در آن سوی میدان هم بوژوویچ مونته نگرویی 
تیم استقلال خوزستان را با ترکیب احمد گوهری، 
آرام عباســی، علی هلیچی، سیدمحمد حسینی، 
محمود مطلق زاده، کاینا داسیلوا، حامد بحیرایی، 
تیوی بیفوما، ابوالفضل کوهی، سبحان پسندیده 
و اسماعیل بابایی به زمین فرستاد. در کنار حضور 
دروازه بان سابق پرســپولیس در دروازه استقلال 
خوزستان، بازی زوج خارجی و موفق این تیم یعنی 

کاینا داسیلوا و تیوی بیفوما هم جالب توجه بود.

   گل خوردن بعد از 8ساعت بازی
پرســپولیس که 5بازی قبلی را با 5کلین شــیت 
پشت سر گذاشته و 480دقیقه گل نخورده بود به 
شکل غیرمنتظره ای در همان 6-5 دقیقه ابتدایی 
دروازه اش باز شد. رفت و برگشت توپ به محوطه 
جریمه سرخپوشان و ایجاد موقعیت شوتزنی برای 
محمود مطلق زاده مســاوی بود با گل برتری تیم 
میزبان. بازیکن سابق صنعت نفت آبادان و کاپیتان 
حال حاضر استقلال با یک شوت سرکش به گوشه 
دروازه گوندوز، جای هیچ صحبتی باقی نگذاشت و 
دروازه سرخپوشان بالاخره در لیگ ایران باز شد. 
استقلال دقایقی بعد با بدشانسی یکی از بازیکنان 
اصلی خودش را از دست داد. ابوالفضل کوهی که در 
بازی با استقلال تهران حسابی حاشیه ساز شده و نام 
خودش را مطرح کرده بود، در بازي با پرسپولیس 
فقط 20دقیقه در زمین دوام آورد و با مصدومیت 

جای خودش را به امیرمحمد محکم کار داد.

   مسلط اما بدون موقعیت
پرســپولیس برای جبران گل خورده، پرس خود 
را روی خط دفاعی حریف شــدیدتر کــرد. هر بار 
استقلال خوزستان قصد داشــت به بازی سازی از 
خط دفاعی بپردازد، 7-6بازیکن پرســپولیس در 
عملیات پرس شرکت می کردند و در اغلب اوقات 
هم موفق بودند. به همین دلیل در طول نیمه اول 
مالکیت توپ پرسپولیســی ها در زمین میزبان به 
عدد قابل توجهی رسیده بود اما هیچ یک از حملات 
این تیم منجر به خلق موقعیت و گلزنی نمی شد. 
بهترین موقعیت گلزنی پرسپولیس در این نیمه هم 
روی یک ضربه ایستگاهی و با سانتر بلند به دست 
آمد که خروج اشــتباه گوهری دروازه خالی را در 
اختیار گولسیانی گذاشت اما ضربه سر گئورگی از 

کنار دروازه به اوت رفت.

   تعویض های کشنده
گاریدو اولین تعویض هایش را دقیقه56 انجام داد؛ 
3تعویض همزمان در دهمین دقیقه از نیمه دوم که 
2هافبک و یک مهاجم را تغییر داد. سعید مهری، 
مسعود ریگی و لوکاس ژوائو زمین را ترک کردند 
تا ســروش رفیعی، ســعید صادقی و علی علیپور 
جایگزین شوند. 10دقیقه بعد 2تعویض باقیمانده 
هم انجام شد که شباهت آنها ورود 2بازیکن ناراضی 
این هفته ها به میدان بود. عیسی آل کثیر و یاسین 
سلمانی که حرف و حدیث درباره نیمکت نشینی 
آنها زیاد بود جانشــین میلاد محمدی و فرشــاد 
احمدزاده شدند. اما واقعیت این بود که پرسپولیس 
بعد از تعویض ها کاملا افت کرد و نتوانست آنچنان 
که برای گلزنی لازم اســت دروازه میزبانش را به 
خطر بیندازد. تیم گاریدو یک ربع پایانی نیمه اول را 
خیلی مسلط تر و بابرنامه تر از یک ربع پایانی مسابقه 
پشت سر گذاشت و این نکته ای است که گاریدو در 

تحلیل تعویض هایش باید به آن بپردازد.

   پنالتی نبود، نبود، نبود
پرســپولیس اولین باخت این فصل خودش را در 
لیگ برتر در شــرایطی متحمل شــد که در چند 
صحنه بابــت داوری معترض بود. یک صحنه هند 
در نیمــه اول و یکی دو صحنه مشــکوک به خطا 
در نیمه دوم، صدای هواداران را به علامت پنالتی 
بلند کرد اما حســن اکرمی نه به خطاها اعتقادی 
داشــت و نه صحنه برخورد توپ با دست مدافع را 
پنالتی تشخیص داد. دست مدافع در حالت عادی 
قرار داشــت و فضای اضافه ای را اشغال نکرده بود. 
به این ترتیب استقلال خوزســتان با این پیروزی 
تفاوت های بزرگی را رقم زد و رقابت در بالای جدول 
لیگ برتر را حساس تر و جالب تر کرد. پرسپولیس 
که به اتکای بــازی عقب افتاده اش فاصله ای بالقوه 
با رقبایش داشــت حالا دیگر فاصله ای ندارد و در 
بهترین حالت می تواند برنده یک رقابت نزدیک در 

صدر جدول باشد.

   اسم شب؛ میودراگ بوژوویچ
میودراگ بوژوویچ؛ این نامی اســت که از شــب 
گذشته احترامی چندین برابر را در لیگ برتر ایران 
به خودش معطوف کرده است؛ مردی که در هفته 
ســوم اولین باخت این فصل استقلال را رقم زده و 
نکونام را به دالان حاشــیه ها فرستاده بود، این بار 
گاریدوی مغرور و مدعی را هم در اهواز مغلوب کرد 

تا نشان دهد غول کشی را شگرد دارد.
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